
VARDINIŲ BALSAVIMŲ 

ATASKAITA 

 

 

Tarybos posėdis 2017-04-28 

13.00 – 14.50 val. 

 

 

Darbotvarkė 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Bernotas Edmundas 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

Siūlymas – išbraukti iš 

darbotvarkės 13 klausimą „Dėl Joniškio 

miesto Statybininkų gatvės vardo 

pakeitimo“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 5 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 

Siūlymas – išbraukti iš 

darbotvarkės 19 klausimą „Dėl uždarosios 

akcinės bendrovės Joniškio komunalinio 

ūkio paviršinių nuotekų tvarkymo 2017–

2019 metų veiklos plano patvirtinimo“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



Siūlymas – išbraukti iš 

darbotvarkės 22 klausimą „Joniškio rajono 

savivaldybės antikorupcijos komisijos 

2016 metų veiklos ataskaita“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 3 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 

Siūlymas – įtraukti į darbotvarkę 

papildomą klausimą „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimo 

pripažinimo netekusiu galios“, reg. Nr. 

TSP-122. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

1. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės „Joniškio vandenys“ atleidimo 

nuo 2017 metų nuomos mokesčio už 

valstybinę žemę. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Bernotas Edmundas 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

SUSILAIKĖ: 

            Mačiulis Kęstutis 

 

Siūlymas – atleisti už visą plotą. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 19 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 



2. Dėl pritarimo Joniškio rajono 

savivaldybės administracijos 2016 m. 

finansų kontrolės būklės ataskaitai. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Misiūnienė Rimantė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. birželio 18 d. sprendimo 

Nr. T-92 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

redakcinės komisijos sudarymo ir 

komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

SUSILAIKĖ: 

            Valuckienė Nijolė 

 



4. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo 

Nr. T-70 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės antikorupcijos komisijos 

sudarymo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Samienė Rita 

            Tamulionė Stasė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų įgyvendinimo 2016 metų 

ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



6. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo 

Nr. T-9 „Dėl Nekilnojamojo kultūros 

paveldo pažinimo, sklaidos ir atgaivinimo 

projektų rėmimo Joniškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo ir 

papildymo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

Siūlymas – papildyti 4 punktą. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

7. Dėl Joniškio kultūros centro 

darbo laiko suderinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Samienė Rita 

 



8. Dėl pritarimo Lietuvos 

Respublikos Joniškio rajono ir Latvijos 

Respublikos Jelgavos rajono savivaldybių 

bendradarbiavimo sutarčiai. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimo 

Nr. T-186 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės oficialios informacijos 

teikimo viešosios informacijos rengėjams 

ir platintojams tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



10. Dėl Joniškio Mato Slančiausko 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Dėl Joniškio „Aušros“ 

gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Misiūnienė Rimantė 

 



12. Dėl Joniškio r. Mindaugių 

pagrindinės mokyklos ir Joniškio r. 

Plikiškių mokyklos-daugiafunkcio centro 

reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų 

aprašų ir Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Dėl nekilnojamojo turto 

perdavimo pagal patikėjimo sutartį 

uždarajai akcinei bendrovei Joniškio 

komunaliniam ūkiui. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



14. Dėl elektros energetikos 

objektų pardavimo akcinei bendrovei 

„Energijos skirstymo operatorius“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą Joniškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



16. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybei skirtų Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų paskirstymo ir iš 

šios programos finansuojamų darbų sąrašo 

patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 17, 

Kęstutis Mačiulis ir Rita Samienė 

nusišalino nuo klausimo svarstymo ir 

paliko posėdžio salę, nes gyvena tose 

gatvėse, kurios įtrauktos į asfaltuojamų 

objektų sąrašą. 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Bernotas Edmundas 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siūlymas – vietoj Žagarės Rengių 

g. asfaltuoti Žagariškių k. Raudondvario g. 

dalį. 

BALSAVIME DALYVAVO - 17 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Bernotas Edmundas 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

Siūlymas – 108 tūkst. eurų iš III 

etapo miesto aikštės renovacijos skirti 

kaimui. 

BALSAVIME DALYVAVO - 17 

UŽ - 2 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 15 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 



17. Dėl Joniškio rajono asfaltuotinų 

žvyrkelių per gyvenvietes ruožų eilės 

patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 17, 

Eugenijus Butkus ir Romas Karūžna 

nusišalino nuo klausimo svarstymo ir 

paliko posėdžio salę, nes toje teritorijoje 

turi žemės sklypų. 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

SUSILAIKĖ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siūlymas – vietoj Šarkių įrašyti 

Trumpaičius. 

BALSAVIME DALYVAVO - 17 

UŽ - 6 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 11 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Bernotas Edmundas 

            Gylys Romualdas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

Siūlymas – perskirstyti objektų 

eiliškumą: Dameliai, Niūraičiai, Šarkiai. 

BALSAVIME DALYVAVO - 17 

UŽ - 12 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 5 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Joniškis Kostas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 



18. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 2 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

SUSILAIKĖ: 

            Samienė Rita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siūlymas – perbalsuoti 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 4 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 

Atidėti klausimo svarstymą. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 3 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 16 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 

            Gylys Romualdas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Samienė Rita 

 



19. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tvarkymo ir švaros taisyklių 

patvirtinimo. 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 

Siūlymas atidėti klausimo 

svarstymą. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 2 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Samienė Rita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimo 

pripažinimo netekusiu galios. 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Misiūnienė Rimantė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


